maakt ter zake van een geschil tussen haar en 
Opdrachtgever, zijn voor rekening van Opdrachtgever. 
Dit geldt onverminderd ingeval van wanbetaling door 
Opdrachtgever. De verschuldigde buitengerechtelijke 
kosten bedragen alsdan 15% (vijftien procent) van het 
factuurbedrag over de eerste € 2.270,- (tweeduizend 
tweehonderd zeventig euro) en 10% (tien procent) over 
het meerdere, te vermeerderen met omzetbelasting. 
De minimaal verschuldigde buitengerechtelijke kosten 
worden evenwel gefixeerd op een bedrag van € 150,- 
(honderd en vijftig euro) exclusief omzetbelasting.

14. CONVERSIE